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Latem 2017 Finnair zwiększy częstotliwość lotów do Tokio i Hongkongu,
obsługiwanych przez Airbusy A350-900.

Latem 2017 Finnair oferować będzie
zwiększoną liczbę lotów do Tokio i
Hongkongu / Rysunek: Finnair

Rozwijając siatkę połączeń na trasach azjatyckich, w sezonie letnim 2017 Finnair
wprowadzi, poza codziennymi rejsami, 4 dodatkowe loty w tygodniu do Tokio i 3
dodatkowe loty tygodniowo do Hongkongu. Nowe rejsy będą obsługiwane przez
samoloty Airbus A350-900.

Dodatkowe połączenia do Tokio wykonywane będą od 5 czerwca do 27 października, w
ramach porozumienia z Japan Airlines, British Airways i Iberią. Dzięki temu Finnair i
Japan Airlines zaoferują 18 połączeń tygodniowo na trasie między Helsinkami i
lotniskiem Narita w Tokio. W sezonie letnim 2017 Finnair poleci również do Osaki,
Nagoi i Fukuoki, łącznie wykonując 35 lotów tygodniowo do Japonii.

Natomiast dodatkowe 3 loty w tygodniu do Hongkongu realizowane będą od 6 czerwca
do 28 października. Obecnie przewoźnik obsługuje te połączenia codziennie, wylatując
zarówno z Helsinek, jak i z Hongkongu około północy. Zwiększona częstotliwość lotów
sprawi, że Finnair będzie obsługiwał 10 rejsów tygodniowo i oferował klientom
dodatkowe popołudniowe połączenie z Helsinek i poranne z Hongkongu.

– Dzięki zwiększonej przepustowości i częstotliwości lotów do Tokio i Hongkongu,
podłączamy się pod nasilający się ruch lotniczy pomiędzy Europą i Azją oraz
zwiększamy swoją obecność w miastach, które były popularne wśród naszych klientów
w ciągu ostatnich lat – mówi Arunas Skuja, naczelny dyrektor Finnaira na Europę
Wschodnią i kraje bałtyckie. – Rok temu otrzymaliśmy naszego pierwszego Airbusa

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne


A350-900 i obecnie mamy ich 7. Oczekujemy jeszcze 4 samolotów w przyszłym roku i
do końca 2023 planujemy mieć jedną z najnowocześniejszych flot długodystansowych
w branży i posiadać 19 A350-900 – dodaje Arunas Skuja.

W następnym sezonie letnim Finnair, jak dotychczas, będzie obsługiwał sezonową
trasę do Kantonu, z częstotliwością 4 lotów tygodniowo, samolotami A330. Połączenie
to zostało otwarte w 2016, a Kanton jest 5. portem lotniczym Finnaira w ChRL (Z
Finnairem do San Francisco, 2016-09-28).
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